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TRƯỜNG ĐẠI  HỌC NÔNG LÂM TP.HCM

DANH SÁCH ĐỀ TÀI  VÀ DỰ ÁN SXTN CẤP BỘ NĂM 2013 
	Stt
	Tên đề tài
	CN đề tài
	Thời gian thực hiện

	Tổng kinh phí
(Tr.đ)

	1
	B2013-12-08

Nghiên cứu sản xuất thức ăn viên công nghiệp nuôi thương phẩm cá lăng nha (Mystus wyckioides, Chaux và Fang, 1949)

	PGS

TS.

Lê Thanh Hùng
	1/2013 -12/2015
	650

	2
	B2013-12-05

Xây dựng qui trình nuôi cấy nấm Cordyceps sinensis (Berk.) Sacc. qui mô phòng thí nghiệm

	TS. Lê Thị Diệu Trang
	01/2013 12/2015
	500

	3
	B2013-12-07

Nghiên cứu sự tích lũy một số kim loại nặng (As, Cd, Hg, Pb) trong sò huyết nuôi ở một số vùng nuôi tập trung ở các tỉnh phía Nam
	TS. Nguyễn Phúc Cẩm Tú
	1/2013

12/2015
	630

	4
	B2013- 12-07

Nghiên cứu ảnh hưởng của nấm rễ cộng sinh đến hiệu lực phân đạm trong hệ thống trồng xen ngô – đậu tương
	TS. Trần Thị Dạ Thảo
	1/2013

12/2015
	560

	5
	B2013-12-03DA

Hoàn thiện quy trình sản xuất nấm Linh chi (Ganoderma lucidum) quy mô bán công nghiệp từ phế phụ phẩm nông - lâm nghiệp
	PGS.TS. Lê Đình Đôn
	1/2013 
6/20 15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
	750
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